

Konferencja:

V Europejska Konferencja Kadry Kierowniczej Oświaty

Work life balance - optymalizacja procesów zarządzania zmianą

Terminy i miejsce:

Program

Zapraszamy na V edycję Europejskiej Konferencji Kadry Kierowniczej Oświaty „[Work life balance - optymalizacja procesów zarządzania zmianą](#)”, która poświęcona będzie zagadnieniom radzenia sobie w sytuacjach wymagających zmiany.

Program warsztatów:

- mechanizmy tworzenia się trudnych emocjonalnie sytuacji oraz mechanizmy radzenia sobie z nimi
- strategie, techniki i narzędzia podczas wprowadzania zmian
- postawy i przekonania sprzyjające radzeniu sobie w sytuacjach zmiany
- inicjowanie zmiany:
 - warunki konieczne powodzenia
 - praca z wyparciem i oporem
- efektywne przeprowadzanie innych i siebie samego przez zmianę:
 - rola wsparcia na etapie podejmowanych prób
 - znaczenie wdrożenia

Rezultatem tych warsztatów będzie zdobycie umiejętności odnalezienia się w sytuacjach zmiany oraz uniknięcia pułapek w procesie zmiany.

V Europejska Konferencja Kadry Kierowniczej Oświaty

Dzień 1 - czwartek 22.09.2016 r.

Godzina	Program
6:15	Podstawienie autokaru
6:30	Odjazd z Warszawy z parkingu pod Pałacem Kultury i Nauki - od strony Kinoteki (Aleje Jerozolimskie)

6:30- ok.17:30	Podróż do Wiednia po drodze czas na posiłek we własnym zakresie, <i>potencjalne miejsca dołączenia: Piotrków Trybunalski, Częstochowa</i>
Ok 19 -20	Rozpoczęcie konferencji, przywitanie uczestników
20:00	Kolacja w restauracji w hotelu
Ok 20:30	Dla chętnych <i>wieczorny objazd miasta autokarem - WIEDEN NOCĄ</i>
	Nocleg

Dzień 2 - piątek 23.09.2016 r.

Godzina	Program
	Śniadanie bufetowe w hotelowej restauracji
8:30 - 14:00	Warsztaty pt. „ Work life balance - optymalizacja procesów zarządzania zmianą ”
14:00	Obiad w hotelowej restauracji
15:00-20:00	Spotkanie z polskojęzycznym przewodnikiem - zwiedzanie Wiednia
Ok 20:30	Kolacja
	Powrót do hotelu, nocleg

Dzień 3 - sobota 24.09.2016 r.

Godzina	Program
	Śniadanie bufetowe w hotelowej restauracji
8:30 - 10:30	Warsztaty pt. „ Work life balance - optymalizacja procesów zarządzania zmianą ” - podsumowanie
11:00	Wyjazd z Wiednia
11:00-ok.24	Podróż do Polski W drodze powrotnej do Polski - posiłek



Udział w konferencji mogą zgłosić tylko Prenumeratorzy miesięcznika "Dyrektor Szkoły" lub kwartalnika "Przed Szkołą" oraz posiadacze abonamentu "LEX Prawo Oświatowe"



Prelegenci

Zofia Domaradzka - Grochowalska

Trener, coach, psycholog społeczny. Ponad 20 lat doświadczenia zawodowego w pracy z dorosłymi (oświata, biznes i administracja publiczna).

„Jest Pani niezwykłą osobą. I myślę tu nie tylko o przygotowaniu merytorycznym (bo to było świetne), ale również o cechach osobowościowych. Promieniuje Pani wewnętrzną pogodą, wprowadza wokół siebie ład i spokój, buduje poczucie bezpieczeństwa. Wiele się od Pani nauczyłam. Chciałabym być tak pozytywnie nastawiona do świata jak Pani”

Specjalizuje się w szkoleniach z zarządzania zmianą, komunikacji interpersonalnej, asertywności, radzenia sobie ze stresem, profilaktyki i rozwiązywania konfliktów, współpracy w zespole, motywowania i szeroko rozumianego rozwoju osobistego w organizacji. Autorka poradnika „Coaching, mentoring i inne formy wsparcia” na zlecenie Ośrodka Rozwoju Edukacji. Autorka i współautorka wielu kursów i szkół trenerskich oraz coachingowych (np. Letniej i Zimowej Akademii SORE, Szkoły trenerów NOE, kursu trenerskiego dla wykładowców i nauczycieli z Ukrainy, kursu coachingu dla edukacji, coachingu kariery i in.). Prowadziła projekty szkoleniowe zarówno dla firm prywatnych, jak i instytucji publicznych, m.in.

kadry kierowniczej Ministerstwa Finansów, Ministerstwa Edukacji Narodowej oraz Ministerstwa Spraw Zagranicznych. Ekspert merytoryczny, trener, coach i autor wielu publikacji w projekcie „System doskonalenia nauczycieli oparty na ogólnodostępnym kompleksowym wspomaganie szkół”.

Prywatnie: „opętana” miłością do swojego czworonożnego pupila, smakoszka kuchni ekologicznej, pasjonatka ambitnego kina akcji i dobrej muzyki różnych gatunków

Kontakt w sprawie szkolenia: